

SJK Holding, Spjald ApS

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 79 94 66

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2017.

Lisbeth Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJK Holding, Spjald ApS Lindevej 5 6971 Spjald
	CVR-nr.: 29 79 94 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sten Juulsgaard Kristensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	C.C. Transport, Spjald ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i C.C. Transport, Spjald ApS og anden anlægskapital

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.078 mod 24.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.250	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	242.261	30.784
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.671	-4.301
Resultat før skat	234.340	22.483
Skat af årets resultat	1.738	1.672
Årets resultat	236.078	24.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.561	-19.816
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-6.183	-6.629
Disponeret i alt	236.078	24.155

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.142.797</u>	<u>5.951.136</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.142.797</u>	<u>5.951.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.142.797</u>	<u>5.951.136</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>91.916</u>	<u>15.488</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.916</u>	<u>15.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.049</u>	<u>49</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>391.965</u>	<u>15.537</u>
	Aktiver i alt	<u>6.534.762</u>	<u>5.966.673</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.656.897	2.466.336
5 Overført resultat	3.216.278	3.222.462
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>6.049.875</u>	<u>5.864.398</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.567	3.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.322	95.126
Selskabsskat	83.998	3.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.887</u>	<u>102.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>484.887</u>	<u>102.275</u>
Passiver i alt	<u>6.534.762</u>	<u>5.966.673</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.602	3.559
Andre finansielle omkostninger	69	742
	<u>3.671</u>	<u>4.301</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.434.200</u>	<u>3.434.200</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.434.200</u>	<u>3.434.200</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	2.516.936	2.536.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.261	30.784
Udbytte	-50.600	-49.900
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>2.708.597</u>	<u>2.516.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>6.142.797</u>	<u>5.951.136</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C.C. Transport, Spjald ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.466.336	2.486.152
Resultatandel	190.561	-19.816
	<u>2.656.897</u>	<u>2.466.336</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.222.461	3.229.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.183</u>	<u>-6.629</u>
	<u>3.216.278</u>	<u>3.222.462</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.